

ANGEL INVEST HOLDING ApS

c/o Birthe Bulskov
Ved Dokken 16,
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 35475354

Årsrapport for 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-04-2024

Louisa Angel Roland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -6.944, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 811.453, og en egenkapital på kr. 800.513.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte krig i Ukraine har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en lav aktivitet og at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-7.405	-7.000
Driftsresultat		<u>-7.405</u>	<u>-7.000</u>
Andre finansielle indtægter		461	0
Andre finansielle omkostninger		0	-3.278
Resultat før skat		<u>-6.944</u>	<u>-10.278</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>9</u>
Årets resultat		<u>-6.944</u>	<u>-10.269</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		<u>-128.944</u>	<u>-10.269</u>
Resultatdisponering		<u>-6.944</u>	<u>-10.269</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udsudte skatteaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>811.453</u>	<u>818.398</u>
Omsætningsaktiver		<u>811.453</u>	<u>818.398</u>
Aktiver		<u>811.453</u>	<u>818.398</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		598.513	727.458
Udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		800.513	807.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	4.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.690	6.690
Kortfristede gældsforpligtelser		10.940	10.940
Gældsforpligtelser		10.940	10.940
Passiver		811.453	818.398
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2023

2022

1. Hensættelser til udskudt skat

Den udskudte skat udgør kr. 3.789 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.